

S J Holding IVS

Yrsavej 16, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 37 38 38 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

Stig Frahm Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	S J Holding IVS Yrsavej 16 8230 Åbyhøj CVR-nr.: 37 38 38 13 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stig Frahm Jørgensen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Svale Ejendomme ApS, Åbyhøj
Associeret virksomhed	Centeo Invest ApS, Århus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27.727 kr. mod -810 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 545.593 kr. mod 1.687.851 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-27.727	-810
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	584.426	1.694.231
Øvrige finansielle omkostninger	-9.084	-7.369
Resultat før skat	547.615	1.686.052
Skat af årets resultat	-2.022	1.799
Årets resultat	545.593	1.687.851
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.154.000	562.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	584.426	-305.769
Overføres til overført resultat	0	1.440.720
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	-10.000
Disponeret fra overført resultat	-2.192.833	0
Disponeret i alt	545.593	1.687.851

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>2.410.386</u>	<u>3.075.960</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.460.386</u>	<u>3.075.960</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.460.386</u>	<u>3.075.960</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	2.022
Andre tilgodehavender	<u>99</u>	<u>99</u>
Tilgodehavender i alt	<u>99</u>	<u>2.121</u>
Likvide beholdninger	<u>922.734</u>	<u>1.902.545</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>922.833</u>	<u>1.904.666</u>
Aktiver i alt	<u>3.383.219</u>	<u>4.980.626</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	1	1
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.385.386	3.050.960
Reserve for iværksætterselskaber	39.999	39.999
3 Overført resultat	945.233	1.888.066
Egenkapital i alt	3.370.619	4.979.026
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	0
Gæld til associerede virksomheder	1.600	1.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.600	1.600
Gældsforpligtelser i alt	12.600	1.600
Passiver i alt	3.383.219	4.980.626
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	3.050.960	3.356.729
Resultatandel	584.426	-305.769
Overført til overført resultat	<u>-1.250.000</u>	<u>0</u>
	<u>2.385.386</u>	<u>3.050.960</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.888.066	1.888.066
Årets overførte overskud eller underskud	-2.192.833	0
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.154.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-2.154.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	<u>1.250.000</u>	<u>0</u>
	<u>945.233</u>	<u>1.888.066</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
